
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art.257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. w sprawie 
budżetu na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/86/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 stycznia 
2016r., Zarządzeniem Nr 4/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 stycznia 2016r., Uchwałą Nr 
XVII/88/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 22 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
22 marca 2016r.,  Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2016r.,  Uchwałą 
Nr XIX/99/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 kwietnia 2016r. Zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z 
dnia 16 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 maja 2016r., 
Zarządzeniem Nr 24/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 27/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 czerwca 2016r.,  Uchwałą Nr XX/102/2016 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 27 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 lipca 
2016r., Uchwałą Nr XXI/108/2016  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 lipca 2016r., Zarządzeniem 
Nr 38/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 16 sierpnia 2016r., Uchwałą Nr XII/110/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia              
29 sierpnia 2016r.,Zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r., 
Zarządzeniem Nr 46/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 września 2016r., Zarządzeniem Nr 49/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2016r., Zarządzeniem Nr 50/2016 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 4 października 2016r., Uchwałą Nr XXIII/116/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 października 2016r., Zarządzeniem Nr 56/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 9 listopada 2016r. 
Zarządzeniem Nr 59/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r., Zarządzeniem Nr 63/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r. oraz Uchwałą Nr XXIV/129/2016 Rady Gminy w 
Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2016 rok w 
wysokości 18.872.981,10 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  17.923.433,39 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  949.547,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 25DD45B2-247B-4A3A-88FF-F23215C7713E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na 2016r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 082 799,00 2 082 799,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 609 310,001 609 310,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 - 2 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 332 592,00 5 332 592,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 085 639,003 085 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 159,00 4 200,00 325 359,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 143,87 - 3 000,00 30 143,87

4260 Zakup energii 22 700,00 - 500,00 22 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 455,00 - 700,00 4 755,00

80104 Przedszkola 3 000,00 247 359,00244 359,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 3 000,00 53 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 3 000,00 479 949,00482 949,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0093 085,00 93 085,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 81 085,0081 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 55,00 155,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 148,00 23 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 885,00 1 120,00 26 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 203,00 29 797,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 520,00 480,00

852 Pomoc społeczna 0,005 639 888,86 5 639 888,86

85202 Domy pomocy społecznej 2 000,00 221 000,00219 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

219 000,00 2 000,00 221 000,00

Id: 25DD45B2-247B-4A3A-88FF-F23215C7713E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85203 Ośrodki wsparcia - 2 000,00 4 100,006 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 6 100,00 - 2 000,00 4 100,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 551 419,002 551 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 887,00 - 3 800,00 15 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 511,00 - 900,00 2 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 113,44 3 500,00 20 613,44

4300 Zakup usług pozostałych 7 711,58 1 200,00 8 911,58

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 1 957 261,001 957 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 465,62 - 15,00 84 450,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 317,00 15,00 89 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 451,00 - 300,00 3 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 985,48 300,00 12 285,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 367 649,00367 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 750,00 2 000,00 16 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 350,00 9 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 350,00 3 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00838 975,77 838 975,77

92195 Pozostała działalność 0,00 35 187,3335 187,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 590,97 - 0,31 14 590,66

4300 Zakup usług pozostałych 18 490,36 0,31 18 490,67

926 Kultura fizyczna 0,00144 478,06 144 478,06

92601 Obiekty sportowe 0,00 63 978,0663 978,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 027,23 - 1 300,00 3 727,23

4260 Zakup energii 6 000,00 - 2 300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,83 3 600,00 10 700,83

18 872 981,10 18 872 981,100,00Razem:

Id: 25DD45B2-247B-4A3A-88FF-F23215C7713E. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 4 433 123,860,004 433 123,86

85211 Świadczenie wychowawcze 2 551 419,000,002 551 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 087,00- 3 800,0018 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 611,00- 900,003 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 613,443 500,0017 113,44

4300 Zakup usług pozostałych 8 911,581 200,007 711,58

5 065 390,98 0,00 5 065 390,98Razem:

Id: 25DD45B2-247B-4A3A-88FF-F23215C7713E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 25DD45B2-247B-4A3A-88FF-F23215C7713E. Podpisany Strona 1




